本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和

完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

证券代码：002929    证券简称：润建股份   公告编号：2021-114

债券代码：128140    债券简称：润建转债

润建股份有限公司

关于中标候选人公示的提示性公告

特别提示：

1、上述项目目前尚处于中标候选人公示期，公司能否取得《中标通知书》

并最终签署正式合同，存在一定的不确定性。

2、本项目最终中标金额以正式签署的合同为准，可能存在最后金额总量不

及预估的情形，公司将根据实际进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资

者注意投资风险。

中国移动采购与招标网（https://b2b.10086.cn/）近日发布了《中国移动2022

年至2023年通信工程施工服务集中采购（传输管线）项目中标候选人公示》，润

建股份有限公司（以下简称“公司”）为上述项目中标候选人，中标省份合计16

个，整个服务周期中标规模合计304,384.88万元（含税）。现对相关情况公告如

下：

一、 中标项目的基本情况

1、中标项目信息：

公司本次中标合计16个省份，按招标规模和中标份额测算，预计本次公司中

标规模合计304,384.88万元（含税）。

2、中标项目公示信息

序号 中标省份 中标标段 中标份额 折扣率

1 广西

标段 1：二干线路 45.00% 78.00%

标段 2：线路施工 14.00% 39.00%

标段 3：线路改建 14.00% 65.00%

标段 4：管道施工 15.00% 88.00%

标段 5：管道改建 14.00% 87.00%

2 广东 线路+管道 5.00% 45.00%

3 甘肃

线路标段 1：平凉、庆阳、定西、

临夏、甘南
21.60% 35.00%

线路标段 2：兰州、天水、白银、

陇南
28.00% 35.00%

线路标段 3：金昌、武威、张掖、

酒泉、嘉峪关
16.00% 37.00%

管道标段 1：嘉峪关、酒泉、张掖、

金昌、武威
22.00% 68.00%

管道标段 2：平凉、庆阳、陇南、

定西
24.00% 67.00%

管道标段 3：兰州、白银 42.00% 67.00%

4 安徽
标段 1：工程施工 11.96% 26.00%

标段 3：维修整治 19.00% 24.00%

5 四川
标段 2：凉山、攀枝花 22.00% 45.00%

标段 3：乐山、眉山、雅安 22.00% 40.00%

6 山东

线路标段 2：临沂 16.00% 19.00%

线路标段 3：济南 19.00% 19.00%

线路标段 6：菏泽 17.00% 19.00%

线路标段 7：济宁 17.00% 19.00%

线路标段 9：德州 21.00% 19.00%

线路标段 11：聊城 20.00% 20.00%

线路标段 15：威海 29.00% 20.00%

线路标段 17：莱芜 30.00% 22.00%

管道标段 2：德州 33.00% 90.00%

管道标段 5：临沂、日照、枣庄 45.00% 92.00%

管道标段 9：泰安、莱芜 35.00% 90.00%

7 湖南 标段 2：线路+管道 9.00% 37.00%

8 云南 线路标段 6：玉溪、昭通 28.00% 52.00%

9 河南

线路标段 1：郑州 21.00% 16.00%

管道标段 1：郑州 12.00% 43.00%

管道标段 5：平顶山 49.00% 42.00%

管道标段 8：商丘 53.00% 40.00%

10 山西

标段 2：大同市 25.00% 30.00%

标段 4：忻州市 22.00% 31.00%

标段 5：太原市 18.00% 30.00%

标段 7：晋中市 23.00% 30.00%

标段 11：临汾市 18.00% 30.00%

标段 12：运城市 18.00% 30.00%

11 海南

标段 1：二干线路 13.00% 29.00%

标段 2：线路 11.50% 30.00%

标段 3：管道 20.00% 40.00%

12 贵州

标段 2：区域贵阳 27.00% 33.00%

标段 3：区域遵义 27.00% 33.00%

标段 4：区域安顺 38.00% 34.00%

13 辽宁

标段 4：抚顺 25.00% 35.00%

标段 7：锦州 37.00% 35.00%

标段 11：铁岭 30.00% 35.00%

14 陕西

线路标段 1：西安 7.36% 36.00%

线路标段 2：咸阳 17.58% 38.00%

线路标段 9：汉中 24.82% 37.00%

15 天津

标段 9：津南区接入传输管道和线

路
40.00% 43.00%

标段 11：静海区接入传输管道和线

路
45.00% 43.00%

标段 12：宝坻区接入传输管道和线

路
45.00% 43.00%

16 湖北 标段 13：荆门 35.00% 28.00%

3、中标项目内容：为中国移动通信传输管线提供施工服务。

4、服务年度：2022年至2023年

二、中标候选人公示内容

本次中标候选人公示媒体是中国移动采购与招标网，招标人为中国移动通信

集团各省公司，招标代理机构分别是华信咨询设计研究院有限公司、公诚管理咨

询有限公司、北京煜金桥通信建设监理咨询有限责任公司、中通服咨询设计研究

院有限公司、中达安股份有限公司、依诚招标有限公司、中招国际招标有限公司。

公示期为公示之日起连续3日。具体内容请查看中国移动采购与招标网

（https://b2b.10086.cn）上的公示信息。

三、中标项目对公司的影响

润建股份作为通信信息网络与能源网络的管理和运维者，是通信网络管维领

域规模最大的民营企业。此次中标项目是公司通信网络管维业务的重要项目，市

场份额提升超过100%，中标区域为全国16个省，其中8个省实现该项目突破。本

次项目中标进一步凸显和巩固了公司的行业领先地位。如公司能够签订正式项目

合同并顺利实施，将对公司2022年至2023年的经营业绩产生积极影响，且不会影

响公司经营的独立性。

四、风险提示

上述项目目前尚处于中标候选人公示期，公司能否取得《中标通知书》并最

终签署正式合同，存在一定的不确定性。本项目最终中标金额以正式签署的合同

为准，可能存在最后金额总量不及预估的情形，公司将根据实际进展情况及时履

行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

润建股份有限公司

董 事 会

2021年12月6日